TO:Areguá.-VALOR TERRENO:75.720.000 GS.-VEHICULO-TIPO:Automó- 

) 

vil.-MARCA:TOYOTA.-MOTOR No IMPORTE:50.000.000 Gs.- 

MUEBLES:50.000.000 Gs.-TOTAL ACTIVO:276.220.000 Gs.-PASIVO: 

CUENTAS A PAGAR-DETALLE: BANCO CONTINENTAL.A más de un año, Dd ez 

y seis millones setecientos noventa y cinco mil guaranies (16. 

795.000 Gs. - ) ; TARJETAS DE CREDITO:A más de un año,Doce millo- 

nes de guaranies (12.000.000 Gs.-).INMOBILIARIA DEL ESTE:A má~ 

de un año ,Cincuenta millones quinientos mil guaranies (50.500. 

000 Gs. -), T0TAL DEL PASIVO:SETENTA y NUEVE MILLONES DOSCIENTO~

[...]

MIL GUARANIES (220.220.000 Gs.-).TQTAL PASIVO: SETENTA y NUEVl 

MILLONES DOSCIENTOS 'NOVENTA y CINCO MIL GUARANIES ( 79 . 295 .ooe 
\.. 
GS.-).PATRIMONIO NETO:CIENTO NOVENTA y SEIS MILLONES NOVECIEN- 

TOS VEINTE Y CINCO MIL GUARANIES (196.925.000 Gs . - ) . TOTAL DI 

INGRESOS:OCHO MILLONES QUINIENTOS MIL GUARA1\fIES (Gs.8.500.000. 

-) . -Fdo: CARLOS LUIS FILIPPI SANABRIA. "Es cop í e fiel,doy fe.- 

Hecha la transcripción pertinente se da por terminado el acto, 

el que previa lectura y ratificación,asi otorga y firma por 
- 

ante mí,dejando constancia de haber redibido personalmente l(